31.- Lombardi-Maggi, *Explanations*, pp. 88-89: "Materiam autem imitationi huic substratam adiungens Philosophus, differentiam apponit, homines scilicet peiores; atque hos non omnes, sed quorum actiones non foedae, sed ex eo genere turpis sunt, quod risum ciet. Probat autem, ridiculum esse turpis partem, quid ridiculum sit explanans, id vero quoddam esse peccatum dicit, ac turpitudinem citra dolorem, et citra corruptionem, nam etsi quis corrumpi se non sentiret, ut apoplecticus in ignem cadens, vel si alicui sanguis exiret, hi commiserationem, et non risum cierent."

32.- Lombardi-Maggi, *Explanations*, p. 81: "Huius autem imitationis causam explicat. Forma (inquit) Comoediae iambica Poesi praestantior est. Tragoedia item forma Poesim, quae hexametrorum est, antecellit. Ob harum igitur Poesium praestantes formas, posthabitis prioribus, has sunt secuti, quae formas grandiores, ac magis honorificas habent. Dixit autem Tragoediam, Comoediamque characterem habere maiorem, non quod prolixiora sint, et pluribus constent carminibus (id enim falsum esset; nam Epopoeia prolixa magis est, ut infra dicitur) sed ea ratione Tragoedia maiorem habere formam dicitur, quoniam in actione versatur: actio autem ad formam spectat: carminum vero multitudo ad materiam pertinere videtur. Et quoniam Tragoedia Comoediaque, cum in actione versentur, maiorem characterem habent, quam Poeses illae, quae sola narratione imitantur, magis itidem honorificae sunt: siquidem ad actionem accedit apparatus, ex quo magnificentiam adipiscuntur. Et quoniam alicui videri posset, harum Poesium dignitatem, ac praestantiam, dum taxat esse theatrorum gratia, et dum recitantur (tunc enim et actio et apparatus est; verum si ipse per se in libris seorsum legantur, maiorem Epopoeia characterem habere non dicentur) hanc difficultatem nunc reiicit, ne nimium ab instituto digrediat: quam tamen in operis calce diluit exacte."

33.- Lombardi-Maggi, *Explanations*, p. 64: "Aristoteles postremo Comoediam et Tragoediam eodem inter se discrimine distare hoc in contextu dicit: Comoedia siquidem viles, moriones, servos, ancillas, scurras; Tragoedia vero reges, et heroes imitatur. Quod vero inquit: *quam qui modo sunt*, Comoediam humiliiores, Tragoediam egregios magis, quam ferat communis hominum usus, effingere prorsus intelligit: et voces hae mediam illam hominum conditionem referunt, quam superius describens, ομοίους, id est similes χαλζ χαμας, hoc est ut nos, appellabat."

34.- Lombardi-Maggi, *Explanations*, p. 68: "Similes enim sunt Sophocles et Homerus penes res, quas imitantur, nam illustrium virorum actiones imitatur uterque. Cum Aristophanes vero convenit Sophocles penes imitandi modum, agentes enim imitatur uterque, cuius rei signum affert, etymologiam vocis huius, δραματα."